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Akademicie Mistrzostwa Polski w Pływaniu 21-22.04.2018
Poznań, 21- - 22-4-2018

Konkurencja 6 Mężczyzn, 50m motylkowy Open
2018-04-21 Wyniki Eliminacje
Punkty: FINA 2017

Pozycja Rok ur. Czas Pkt.

Uczelnie Wychowania Fizycznego

1. POPRAWA, Michał 20 AWF Katowice 24.27 724 A
2. WYSOCZYŃSKI, Mateusz 20 AWF Kraków 24.68 689 A
3. DOBRZYŃSKI, Tomasz 20 AWF Warszawa 25.08 656 A
4. BEDNARCZYK, Paweł 20 AWF Wrocław 25.20 647 B
5. PUK, Dariusz 20 AWF Katowice 25.57 619 R
6. AMPULSKI, Remigiusz 20 AWF Gorzów Wlkp. 25.65 613
7. CZECH, Szymon 20 AWF Katowice 25.66 613
8. FAJFER, Mateusz 20 AWF Wrocław 25.69 611
9. CIĘŻKOWSKI, Dominik 20 AWF Warszawa 25.91 595

10. PALMI-KUKIEŁKO, Mieszko 20 AWF Wrocław 26.23 574
11. KORZUCH, Mateusz 20 AWF Katowice 26.31 568
12. ZWOLIŃSKI, Marcin 20 AWF Katowice 26.33 567
13. REDON, Alexandre 20 AWF Wrocław 26.62 549
14. ZYBAŁA, Krystian 20 AWF Poznań 26.64 547
15. KACZMARSKI, Marcin 20 AWF Warszawa 26.66 546
16. RUSZTYK, Jakub 20 AWF Poznań 26.84 535
17. SIEMIGINOWSKI, Bartosz 20 AWF Poznań 26.92 531
18. SOKOŁOWSKI, Kamil 20 AWF Kraków 27.86 479
19. SZYMAŃSKI, Jacek 20 AWF Wrocław 27.93 475
20. SMEJA, Sławomir 20 AWF Katowice 28.07 468
21. SROKA, Wiktor 20 AWF Poznań 28.15 464

Uczelnie Medyczne

1. PIETRYCH, Paweł 30 UM Łódź 26.15 579
2. WYSOCKI, Mateusz 30 UM Łódź 27.42 502
3. KOBER, Radosław 30 UM Łódź 29.51 403
4. KUTEK, Marcin 30 GUM Gdańsk 30.17 377

Uczelnie Techniczne

1. CHOWANIEC, Łukasz 40 Politechnika Wrocław 24.57 698 A
2. TOMBARKIEWICZ, Józef 40 AGH Kraków 24.95 667 A
3. KUBOT, Szymon 40 Politechnika Poznań 25.05 659 A
4. GOŹDZIK, Damian 40 Politechnika Poznań 25.30 639 B
5. PIWOWARSKI, Konrad 40 Politechnika Łódź 25.60 617
6. KOPCZYŃSKI, Franciszek 40 Politechnika Lublin 26.06 585
7. CHOŁDA, Łukasz 40 AGH Kraków 26.14 580
8. KALINOWSKI, Mateusz 40 Politechnika Wrocław 26.54 554
9. TRACZEWSKI, Michał 40 Politechnika Warszawa 26.64 547

10. WOLANEK, Szymon 40 Politechnika Łódź 26.67 546
11. KUROWSKI, Olaf 40 Politechnika Lublin 26.71 543
12. GOLC, Bartosz 40 Politechnika Wrocław 26.94 529
13. BASIUK, Maciej 40 AGH Kraków 26.95 529
14. GRUDZIECKI, Remigiusz 40 Politechnika Wrocław 27.03 524
15. DEREŻYŃSKI, Rafał 40 Politechnika Poznań 27.07 522
16. SZOŁOCH, Robert 40 Politechnika Gdańsk 27.08 521
17. MAŁECKI, Mateusz 40 Politechnika Gdańsk 27.11 519
18. SZADY, Dominik 40 Politechnika Poznań 27.23 513
19. ADAMCZYK, Michał 40 ZUT Szczecin 27.29 509
20. RUBACH, Kamil 40 Politechnika Gdańsk 27.54 495
21. RUTKOWSKI, Wojciech 40 Politechnika Wrocław 27.69 487
22. BUDZISZEWSKI, Wojciech 40 Politechnika Śląska 28.49 448
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Pozycja Rok ur. Czas Pkt.

23. CICHOŃ, Maciej 40 Politechnika Łódź 28.55 445
24. PERYDZEŃSKI, Damian 40 Politechnika Łódź 28.72 437
25. KLIMASZYK, Jan 40 Politechnika Poznań 29.03 423
26. WAĆKOWSKI, Przemysław 40 Politechnika Śląska 29.23 414
27. GRANDA, Marcin 40 ZUT Szczecin 30.63 360
28. SZWARACKI, Jędrzej 40 Politechnika Gdańsk 30.67 359
29. MIGACZ, Krzysztof 40 Politechnika Kraków 31.92 318
30. JUSZKIEWICZ, Witold 40 Politechnika Kraków 35.56 230

Uniwersytety

1. KOWALIK, Piotr 50 UAM Poznań 24.68 689 A
2. LASSEK, Bartłomiej 50 Uniwersytet Łódź 24.79 680 A
3. NOWODWORSKI, Dawid 50 UŚ Katowice 24.83 676 A
4. ZEMBRZUSKI, Maciej 50 UWM Olsztyn 25.15 651 B
5. KOŁODZIEJSKI, Filip 50 Uniwersytet  Zielona Góra 25.20 647 B
6. KOWALIK, Damian 50 UAM Poznań 25.33 637 B
7. PUZAN, Yauheni 50 Uniwersytet  Warszawski 25.35 635 B
8. ZIELIŃSKI, Cezary 50 Uniwersytet  Warszawski 25.50 624 R
9. RENUSZ, Piotr 50 Uniwersytet Gdański 25.62 616

10. FARA, Kacper 50 Uniwersytet Rzeszowski 25.86 599
11. KAPUŚCIŃSKI, Robert 50 UKW Bydgoszcz 26.21 575
12. RĘBAS, Igor 50 Uniwersytet  Warszawski 26.32 568
13. ŚRODEK, Arkadiusz 50 UMCS Lublin 26.51 556
14. MAGDZIARZ, Konrad 50 Uniwersytet  Szczeciński 27.15 517

KURANT, Roger 50 Uniwersytet  Szczeciński 27.15 517
16. SZYMULA, Kamil 50 UMCS Lublin 27.20 514
17. ŚCIBOREK, Krzysztof 50 Uniwersytet Łódź 27.41 503
18. DYMERSKI, Szymon 50 Uniwersytet  Szczeciński 27.46 500
19. BURZYŃSKI, Kamil 50 UJ Kraków 27.48 499
20. SZPYRA, Łukasz 50 UAM Poznań 27.68 488
21. BIADUŃ, Michał 50 UAM Poznań 28.02 470
22. KURASIEWICZ, Patryk 50 UŚ Katowice 28.25 459
23. POZLEWICZ, Sławomir 50 UŚ Katowice 28.35 454
24. PŁACHTA, Emil 50 Uniwersytet Gdański 28.50 447
25. MAJERCZAK, Mateusz 50 UŚ Katowice 28.86 431

KAŹMIERCZAK, Miłosz 50 UMK Toruń 28.86 431
27. FRĄTCZAK, Mateusz 50 Uniwersytet Łódź 29.36 409
28. BOROWICZ-SKONECZNY, Sebastian 50 UWM Olsztyn 29.81 391
29. MICHALAK, Adrian 50 UŚ Katowice 30.69 358
30. SKÓRSKI, Arkadiusz 50 Uniwersytet  Wrocławski 31.88 319
31. STANKIEWICZ, Andrzej 50 Uniwersytet  Wrocławski 32.02 315
32. KOLBA, Radosław 50 UMK Toruń 32.27 308
33. POPIELA, Bartosz 50 UJ Kraków 32.28 308
34. DAWIDZIUK, Emil 50 Uniwersytet  Białystok 33.03 287
35. BRZÓSKA, Dariusz 50 Uniwersytet Gdański 34.14 260
36. TELEGA, Marcin 50 UJ Kraków 36.77 208

Wyższe Szkoły Zawodowe

1. SUDENIS, Maciej 60 PWSZ Racibórz 26.45 559
2. SZYMAŃSKI, Robert 60 PWSZ Konin 33.13 284
3. MAZUR, Kamil 60 PWSZ Tarnów 33.86 266
4. LOREK, Marcin 60 PWSZ Leszno 35.23 236
5. PHAM VAN, Szymon 60 PWSZ Tarnów 36.69 209
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Uczelnie Społeczno Przyrodnicze

1. KRAVCHENKO, Artem 80 SGH Warszawa 25.01 662 A
2. NAUMENKO, Artem 80 UE Kraków 25.35 635 B
3. OGÓREK, Bartosz 80 AMW Gdynia 25.36 635 B
4. WAWULSKI, Norbert 80 WAT Warszawa 25.44 629 B
5. RAMS, Cezary 80 WAT Warszawa 25.58 618
6. OPALSKI, Marcin 80 SGH Warszawa 25.62 616
7. WŁODARCZYK, Stanisław 80 WAT Warszawa 26.91 531
8. BRODZIK, Andrzej 80 Uniwersytet Przyrodniczy Lublin 27.09 521
9. RABEK, Tomasz 80 WAT Warszawa 27.30 509

10. BATKO, Daniel 80 UE Kraków 27.95 474
11. SKUPIN, Krzysztof 80 Uniwersytet Przyrodniczy  Poznań 28.05 469
12. MYGA, Kacper 80 UE Katowice 28.39 452
13. GAŁECKI, Mateusz 80 WAT Warszawa 28.43 450
14. WIATROWSKI, Filip 80 UE Poznań 28.72 437
15. TACZAŃSKI, Bartosz 80 AM Gdynia 28.75 435
16. GUMOWSKI, Rafał 80 WAT Warszawa 28.77 435

RUSZKOWSKI, Kacper 80 Uniwersytet Rolniczy Kraków 28.77 435
18. PRZYBYŁOWSKI, Filip 80 AM Szczecin 29.87 388
19. STACHERA, Wiktor 80 WAT Warszawa 30.04 382
20. GRELA, Tomasz 80 UE Poznań 30.41 368
21. SZALATY, Michał 80 UE Poznań 30.79 354
22. JANOSZ, Patryk 80 UE Katowice 32.27 308
23. MARCHAJ, Maciej 80 UE Katowice 33.71 270

Wyższe Szkoły Niepubliczne

1. TUTIK, Dmytro 70 WSIiZ Rzeszów 25.29 640 B
2. STOLARSKI, Marcin 70 WSPiA Poznań 25.84 600
3. PERKOWSKI, Dawid 70 WSWFiT Białystok 26.84 535
4. BURLACHKO, Maxim 70 WSG Bydgoszcz 26.98 527
5. STRZELECKI, Kacper 70 WSB Chorzów 27.01 525
6. STADNYK, Oleksandr 70 WSG Bydgoszcz 27.03 524
7. MILENKIEWICZ, Krzysztof 70 WSWFiT Białystok 29.25 413
8. KORENIUHIN, Yurii 70 WSIiZ Rzeszów 31.17 342

Open

1. POPRAWA, Michał 20 AWF Katowice 24.27 724 A
2. CHOWANIEC, Łukasz 40 Politechnika Wrocław 24.57 698 A
3. WYSOCZYŃSKI, Mateusz 20 AWF Kraków 24.68 689 A

KOWALIK, Piotr 50 UAM Poznań 24.68 689 A
5. LASSEK, Bartłomiej 50 Uniwersytet Łódź 24.79 680 A
6. NOWODWORSKI, Dawid 50 UŚ Katowice 24.83 676 A
7. TOMBARKIEWICZ, Józef 40 AGH Kraków 24.95 667 A
8. KRAVCHENKO, Artem 80 SGH Warszawa 25.01 662 A
9. KUBOT, Szymon 40 Politechnika Poznań 25.05 659 A

10. DOBRZYŃSKI, Tomasz 20 AWF Warszawa 25.08 656 A
11. ZEMBRZUSKI, Maciej 50 UWM Olsztyn 25.15 651 B
12. BEDNARCZYK, Paweł 20 AWF Wrocław 25.20 647 B

KOŁODZIEJSKI, Filip 50 Uniwersytet  Zielona Góra 25.20 647 B
14. TUTIK, Dmytro 70 WSIiZ Rzeszów 25.29 640 B
15. GOŹDZIK, Damian 40 Politechnika Poznań 25.30 639 B
16. KOWALIK, Damian 50 UAM Poznań 25.33 637 B
17. PUZAN, Yauheni 50 Uniwersytet  Warszawski 25.35 635 B

NAUMENKO, Artem 80 UE Kraków 25.35 635 B
19. OGÓREK, Bartosz 80 AMW Gdynia 25.36 635 B
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20. WAWULSKI, Norbert 80 WAT Warszawa 25.44 629 B
21. ZIELIŃSKI, Cezary 50 Uniwersytet  Warszawski 25.50 624 R
22. PUK, Dariusz 20 AWF Katowice 25.57 619 R
23. RAMS, Cezary 80 WAT Warszawa 25.58 618
24. PIWOWARSKI, Konrad 40 Politechnika Łódź 25.60 617
25. RENUSZ, Piotr 50 Uniwersytet Gdański 25.62 616

OPALSKI, Marcin 80 SGH Warszawa 25.62 616
27. AMPULSKI, Remigiusz 20 AWF Gorzów Wlkp. 25.65 613
28. CZECH, Szymon 20 AWF Katowice 25.66 613
29. FAJFER, Mateusz 20 AWF Wrocław 25.69 611
30. STOLARSKI, Marcin 70 WSPiA Poznań 25.84 600
31. FARA, Kacper 50 Uniwersytet Rzeszowski 25.86 599
32. CIĘŻKOWSKI, Dominik 20 AWF Warszawa 25.91 595
33. KOPCZYŃSKI, Franciszek 40 Politechnika Lublin 26.06 585
34. CHOŁDA, Łukasz 40 AGH Kraków 26.14 580
35. PIETRYCH, Paweł 30 UM Łódź 26.15 579
36. KAPUŚCIŃSKI, Robert 50 UKW Bydgoszcz 26.21 575
37. PALMI-KUKIEŁKO, Mieszko 20 AWF Wrocław 26.23 574
38. KORZUCH, Mateusz 20 AWF Katowice 26.31 568
39. RĘBAS, Igor 50 Uniwersytet  Warszawski 26.32 568
40. ZWOLIŃSKI, Marcin 20 AWF Katowice 26.33 567
41. SUDENIS, Maciej 60 PWSZ Racibórz 26.45 559
42. ŚRODEK, Arkadiusz 50 UMCS Lublin 26.51 556
43. KALINOWSKI, Mateusz 40 Politechnika Wrocław 26.54 554
44. REDON, Alexandre 20 AWF Wrocław 26.62 549
45. TRACZEWSKI, Michał 40 Politechnika Warszawa 26.64 547

ZYBAŁA, Krystian 20 AWF Poznań 26.64 547
47. KACZMARSKI, Marcin 20 AWF Warszawa 26.66 546
48. WOLANEK, Szymon 40 Politechnika Łódź 26.67 546
49. KUROWSKI, Olaf 40 Politechnika Lublin 26.71 543
50. PERKOWSKI, Dawid 70 WSWFiT Białystok 26.84 535

RUSZTYK, Jakub 20 AWF Poznań 26.84 535
52. WŁODARCZYK, Stanisław 80 WAT Warszawa 26.91 531
53. SIEMIGINOWSKI, Bartosz 20 AWF Poznań 26.92 531
54. GOLC, Bartosz 40 Politechnika Wrocław 26.94 529
55. BASIUK, Maciej 40 AGH Kraków 26.95 529
56. BURLACHKO, Maxim 70 WSG Bydgoszcz 26.98 527
57. STRZELECKI, Kacper 70 WSB Chorzów 27.01 525
58. GRUDZIECKI, Remigiusz 40 Politechnika Wrocław 27.03 524

STADNYK, Oleksandr 70 WSG Bydgoszcz 27.03 524
60. DEREŻYŃSKI, Rafał 40 Politechnika Poznań 27.07 522
61. SZOŁOCH, Robert 40 Politechnika Gdańsk 27.08 521
62. BRODZIK, Andrzej 80 Uniwersytet Przyrodniczy Lublin 27.09 521
63. MAŁECKI, Mateusz 40 Politechnika Gdańsk 27.11 519
64. MAGDZIARZ, Konrad 50 Uniwersytet  Szczeciński 27.15 517

KURANT, Roger 50 Uniwersytet  Szczeciński 27.15 517
66. SZYMULA, Kamil 50 UMCS Lublin 27.20 514
67. SZADY, Dominik 40 Politechnika Poznań 27.23 513
68. ADAMCZYK, Michał 40 ZUT Szczecin 27.29 509
69. RABEK, Tomasz 80 WAT Warszawa 27.30 509
70. ŚCIBOREK, Krzysztof 50 Uniwersytet Łódź 27.41 503
71. WYSOCKI, Mateusz 30 UM Łódź 27.42 502
72. DYMERSKI, Szymon 50 Uniwersytet  Szczeciński 27.46 500
73. BURZYŃSKI, Kamil 50 UJ Kraków 27.48 499
74. RUBACH, Kamil 40 Politechnika Gdańsk 27.54 495
75. SZPYRA, Łukasz 50 UAM Poznań 27.68 488
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76. RUTKOWSKI, Wojciech 40 Politechnika Wrocław 27.69 487
77. SOKOŁOWSKI, Kamil 20 AWF Kraków 27.86 479
78. SZYMAŃSKI, Jacek 20 AWF Wrocław 27.93 475
79. BATKO, Daniel 80 UE Kraków 27.95 474
80. BIADUŃ, Michał 50 UAM Poznań 28.02 470
81. SKUPIN, Krzysztof 80 Uniwersytet Przyrodniczy  Poznań 28.05 469
82. SMEJA, Sławomir 20 AWF Katowice 28.07 468
83. SROKA, Wiktor 20 AWF Poznań 28.15 464
84. KURASIEWICZ, Patryk 50 UŚ Katowice 28.25 459
85. POZLEWICZ, Sławomir 50 UŚ Katowice 28.35 454
86. MYGA, Kacper 80 UE Katowice 28.39 452
87. GAŁECKI, Mateusz 80 WAT Warszawa 28.43 450
88. BUDZISZEWSKI, Wojciech 40 Politechnika Śląska 28.49 448
89. PŁACHTA, Emil 50 Uniwersytet Gdański 28.50 447
90. CICHOŃ, Maciej 40 Politechnika Łódź 28.55 445
91. PERYDZEŃSKI, Damian 40 Politechnika Łódź 28.72 437

WIATROWSKI, Filip 80 UE Poznań 28.72 437
93. TACZAŃSKI, Bartosz 80 AM Gdynia 28.75 435
94. GUMOWSKI, Rafał 80 WAT Warszawa 28.77 435

RUSZKOWSKI, Kacper 80 Uniwersytet Rolniczy Kraków 28.77 435
96. MAJERCZAK, Mateusz 50 UŚ Katowice 28.86 431

KAŹMIERCZAK, Miłosz 50 UMK Toruń 28.86 431
98. KLIMASZYK, Jan 40 Politechnika Poznań 29.03 423
99. WAĆKOWSKI, Przemysław 40 Politechnika Śląska 29.23 414

100. MILENKIEWICZ, Krzysztof 70 WSWFiT Białystok 29.25 413
101. FRĄTCZAK, Mateusz 50 Uniwersytet Łódź 29.36 409
102. KOBER, Radosław 30 UM Łódź 29.51 403
103. BOROWICZ-SKONECZNY, Sebastian 50 UWM Olsztyn 29.81 391
104. PRZYBYŁOWSKI, Filip 80 AM Szczecin 29.87 388
105. STACHERA, Wiktor 80 WAT Warszawa 30.04 382
106. KUTEK, Marcin 30 GUM Gdańsk 30.17 377
107. GRELA, Tomasz 80 UE Poznań 30.41 368
108. GRANDA, Marcin 40 ZUT Szczecin 30.63 360
109. SZWARACKI, Jędrzej 40 Politechnika Gdańsk 30.67 359
110. MICHALAK, Adrian 50 UŚ Katowice 30.69 358
111. SZALATY, Michał 80 UE Poznań 30.79 354
112. KORENIUHIN, Yurii 70 WSIiZ Rzeszów 31.17 342
113. SKÓRSKI, Arkadiusz 50 Uniwersytet  Wrocławski 31.88 319
114. MIGACZ, Krzysztof 40 Politechnika Kraków 31.92 318
115. STANKIEWICZ, Andrzej 50 Uniwersytet  Wrocławski 32.02 315
116. KOLBA, Radosław 50 UMK Toruń 32.27 308

JANOSZ, Patryk 80 UE Katowice 32.27 308
118. POPIELA, Bartosz 50 UJ Kraków 32.28 308
119. DAWIDZIUK, Emil 50 Uniwersytet  Białystok 33.03 287
120. SZYMAŃSKI, Robert 60 PWSZ Konin 33.13 284
121. MARCHAJ, Maciej 80 UE Katowice 33.71 270
122. MAZUR, Kamil 60 PWSZ Tarnów 33.86 266
123. BRZÓSKA, Dariusz 50 Uniwersytet Gdański 34.14 260
124. LOREK, Marcin 60 PWSZ Leszno 35.23 236
125. JUSZKIEWICZ, Witold 40 Politechnika Kraków 35.56 230
126. PHAM VAN, Szymon 60 PWSZ Tarnów 36.69 209
127. TELEGA, Marcin 50 UJ Kraków 36.77 208


